

رونوشت به: آی تی یو سی و تمامی سازمانهای کارگری در سرتاسر جهان

## بیانیه اتحادیه آزاد کارگران ایران در باره بازداشت شیث امانی و

### عدم صدور مجوز برای برگزاری مراسم اول ماه مه

چهارم اردیبهشت ماه هشتاد و هفت

اتحادیه آزاد کارگران ایران

امروز معاون سیاسی استانداری کردستان به مسئولین اتحادیه آزاد کارگران ایران اعلام کرد برای برگزاری مراسم اول ماه مه بهیچوجه مجوز صادر نمیشود. در همین حال ظهر امروز شیث امانی از موسسین اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار و رئیس هیئت مدیره این اتحادیه بنا بر حکم دادگاه تجدید نظر و هنگام مراجعه به دادگاه برای جابجایی سند ملکی وثیقه خود، بازداشت و روانه زندان مرکزی سنندج شد.

بازداشت اینگونه شیث امانی که بدون ابلاغ قبلی به وکیل وی و در آستانه اول ماه مه صورت گرفت هدفی جز تلاش برای ایجاد رعب و وحشت در میان کارگران برای جلوگیری از شرکت آنان در مراسم اول ماه مه ندارد.

اول ماه مه روز جهانی ما کارگران است، این روز، روزی است که کارگران جهان یکپارچه و متحد در سرتاسر جهان به خیابانها می آیند و کیفر خواست خود را از نظام سرمایه داری فریاد میزنند، این سنتی است که در نتیجه مبارزات بی امان کارگران، سرمایه داری در اقصی نقاط جهان در برابر آن سر خم کرده است.

اتحادیه آزاد کارگران ایران با محکوم کردن بازداشت نا گهانی شیث امانی و عدم صدور مجوز برای برگزاری مراسم اول ماه مه در آستانه این روز جهانی، برگزاری مراسم اول ماه مه را حق مسلم کارگران میداند و همانگونه که مسئولین این اتحادیه به فرمانداری سنندج اعلام کرده اند، ما نره ای در برگزاری مراسم این روز کوتاهی نخواهیم کرد.

این روز، روز ما کارگران است، این روز، روز اعلام کیفرخواست ما به نظام سرمایه داری و مشقات و ستمی است که این نظام بر ما تحمیل کرده است.

ما کارگران خالق همه ثروتها و نعمات موجود در پهنه گیتی هستیم و حق خود میدانیم تا با برگزاری مراسم اول ماه مه و در صفوفی میلیونی در سرتاسر جهان و بویژه در ایران به وضعیت مشقت بار و غیر انسانی خود اعتراض کنیم.

در این راستا اتحادیه آزاد کارگران ایران از تمامی هم طبقه ای های خود در ایران و سرتاسر جهان دعوت میکند تا متحدانه نسبت به بازداشت شیث امانی اعتراض کرده و عدم صدور مجوز برای برگزاری مراسم اول ماه مه در ایران را محکوم کنند و در روزهای باقی مانده تا اول ماه مه، با سازماندهی بیش از پیش خود، مراسم این روز را با هرچه با شکوه تر برگزار نمایند.

**زنده باد اول ماه مه**

**زنده باد همبستگی کارگری**

اتحادیه آزاد کارگران ایران (اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار)

www.ettehade.net

k.ekhraj@gmail.com